
KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI OSOBNÍCH MOTOROVÝCH VOZIDEL

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o zadávání veřejných zakázek") mezi níže uvedenými smluvními
stranami:

Název instituce: Městská část Praha 6
instituce zapsaná v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

se sídlem:
jednající
lČ /DlČ:

Kontaktní osoba:
Telefon l GSM:
E-mail:
(dále jen ,,kupující")

Praha 6, Čs. Armády 601/23, PSČ 160 52
Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou
00063703 l CZ00063703

,
l

a

Název společnosti: Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35976
se sídlem:
jednající:
lČl DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon l GSM:
E-mail:
(dále jen ,,prodávajícř')

Praha 6, Ve|es|avínská 39, PSČ 162 00
,

63073188 l CZ63073188
.

,

(Kupující a prodávající společně dále jen ,,smluvní strany" nebo též jednotlivě jen ,,smluvní
strana".)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Kupující dne 31.01.2019 v souladu s ust. § 6 a § 31 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Nákup
dvou vozidel vyšší střední třídy" (dále jen ,,zadávací řízení" a ,,veřejná zakázka").

2. Nabídka prodávajícího byla kupujícím po provedeném zadávacím řízení vyhodnocena
jako nejvhodnější pro plnění veřejné zakázky. Smluvní strany tak za niže uvedených
podmínek uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Strana 1 (celkem 7)



ll.
ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY, ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1 Účelem smlouvy je stanoveni postupů, obchodních podmínek a dalších smluvních
ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávky nových osobních motorových
vozidel.

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícímu a převést na něj
vlastnické právo ke 2 (dvěma) kusům nových osobních motorových vozidel Škoda Superb
Style 1,5 TSl 110 kW 7°AP, homologovaných a technicky způsobilých typu ve smyslu
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, a o
změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
s technickými parametry a výbavou dle požadavků kupujícího (dále jen nPředmět koupě").
Předmět koupě je přesně vyspecifikován v přílohách č. 1 a č. 2 smlouvy.

3. Obě strany se dohodly, že předmět koupě bude předán a převzat v termínu, uvedeném
v ČI. lV., odst. 1 této smlouvy, a v místě plnění, uvedeném v ČI. lV odst. 2 smlouvy.

4. Kupující je povinen za předmět koupě včas zaplatit kupní cenu sjednanou ve smlouvě.

5. prodávající tímto souhlasí s přijetím všech zadávacích podmínek upravených ve veřejné
zakázce. prodávající se tímto zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek upravených ve
smlouvě, předmět koupě, který bude zároveň splňovat veškeré parametry a požadavky
kupujícího stanovené v zadávacím řízeni k předmětné veřejné zakázce.

Ill.
KUPNÍ CENA

1. DHČI kupní cena za 1 kus osobního nového osobního motorového vozidla Škoda
Superb Style 1,5 TSl 110 kW 7°AP činí:

bez DPH
DPH v sazbě 21%
včetně DPH

579 000,00- Kč
121 590,00- Kč
700 590,00- Kč

2. Kupní cena celkem za celý předmět koupě, tj. za 2 ks osobních motorových vozidel
Škoda Superb Style 1,5 TSl 110 kW 7°AP činí:

bez DPH
DPH v sazbě 21%
včetně DPH

1 158 000,00- Kč
243 180,00- Kč

1 401 180,00- Kč

(Slovy: jedenmi|iončtyřistajedentisÍcjednostoosmdesát korun českých včetně DPH)

3. Kupní cena za předmět koupě zahrnuje veškeré náklady a rizika, souvisejicí s plněním
předmětu této smlouvy, jako např. veškeré daně, cla, poplatky, doprava včetně pojištěni do
místa plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, dostavbu vozidla na vozidlo
Městské policie, apod.

4. Kupní cena za předmět koupě je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vyjma případu,
kdy v průběhu plnění předmětu této smlouvy dojde k úpravě zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a na základě této úpravy dojde ke
zvýšení příslušné sazby daně z přidané hodnoty, resp. kupní ceny vC. DPH.

Strana 2 (celkem 7)



lV.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění: ProdávajÍcÍ zaháji plnění této smlouvy ihned po řádném uzavřeni této
smlouvy, a ukončí plnění této smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů od řádného
uzavřeni smlouvy.

2. Místo plnění: místem plněni této smlouvy je sídlo prodávajícího na adrese
Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6. Po vzájemné domluvě obou stran lze místo plnění
změnit.

3. prodávající dodá předmět koupě v dohodnutém termínu, řádně a včas. Případné změny
v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek (vyšší moc) na straně
kupujícího nebo prodávajícího budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem
ke smlouvě.

V.
PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytne prodávajícímu za předmět koupě jakékoliv zálohové platby.

2. Kupující uhradí prodávajichnu cenu předmětu koupě bankovním převodem na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost daňového dokladu je 30
dnů po dni jeho doručení kupujíchnu. Daňový doklad je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit až po
řádném předání a převzetí předmětu koupě.

3. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy a
jeho přílohou musí být předávací protokol (dodací list), potvrzený kontaktními osobami
smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem
odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho.
5. Úhrada za dodané vozy se provede v české měně (KČ nebo CZK).

6. V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu k doplnění či úpravě.
Splatnost doplněného či opraveného daňového dokladu počíná běžet znovu ode dne
doručení doplněného či upraveného daňového dokladu kupujÍcÍmu.

7. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávajici nespolehlivým plátcem nebo
daňový doklad prodávajÍcÍho bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být
plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupujÍcÍ oprávněn
z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému
správci daně prodávajícího.

VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím. Až do okamžiku
řádného předání předmětu koupě nese prodávajíci nebezpečí škody na předmětu koupě a
je jejím výlučným vlastníkem. Okamžikem předáni předmětu koupě se výlučným
vlastníkem stává kupující. Součástí předání a převzetí předmětu koupě může být
provedení prohlídky či zkušební jízdy kupujícím.

2. prodávající provede dodávku předmětu koupě na svoje náklady.

Strana 3 (celkem 7)



3. prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě s veškerými doklady,
potřebnými pro zápis vozidel do příslušné evidence motorových vozidel.

4. Kupující je povinen od prodávajÍcÍho předmět koupě bez vad převzít.

VIl.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. prodávající odpovídá kupujícímu v souladu s platnými právními předpisy a se smlouvou
za vady předmětu koupě, tj. vozidel zn. Škoda, dále Škoda originálních dílů" a Škoda
originálního přís|ušenstvi", popř. dalšlho příslušenství, dodávaného s předmětem koupě.

2. Nad rámec odpovědnosti za vady je kupujícímu poskytována výrobcem ŠKODA AUTO
a.s. podle níže popsaných podmínek Škoda záruku na předmět koupě (dále jen ,,Škoda
záruka").
3. V rámci Škoda záruky poskytuje výrobce ŠKODA auto a.s. nás|edující plnění:

· oprava poškození způsobeného vadou, projeví-li se na předmětu koupě v době 5 let
(60 měsíců) nebo do ujetí 100.000 km od počátku běhu Škoda záruky,

· oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na předmětu koupě v době 12 let (144
měsíců) od počátku běhu Škoda záruky. Prorezavěním karoserie v rámci Škoda
záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, k němuž došlo průnikem rzi
z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

4. Oprava předmětu koupě může být provedena výměnou nebo opravou vadných dílů.
Vlastníkem vyměněných dílů se stává prodávající, či jiný autorizovaný servisní partner
Škoda.

5. Z této Škoda záruky nevznikají žádné další nároky, zejména na výměnu předmětu
koupě, na odstoupeni od této smlouvy, na poskytnutí náhradního vozidla po dobu trvání
opravy nebo náhradu škody.
6. Předpokladem pro plněni ze Škoda záruky je, že všechny servisní úkony byly včas a
odborně provedeny podle předpisů výrobce škoda auto a.s. Odborné provedení
servisních úkonů podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO a.s. musí být doloženo při
uplatňování nároků ze Škoda záruky. V případě zmeškaných servisních úkonů nebo
v případě servisních úkonů, které nebyly provedeny podle předpisů výrobce škoda auto
a.s. záruční nároky nadále trvají, pokud může být doloženo kupujÍcÍm, že servisní úkony
zameškané nebo neprovedené podle předpisů výrobce škoda AUTO a.s. nezapřičinily
poškození.
7. Běžné opotřebení předmětu koupě je vyjmuto ze Škoda záruky. Stejně tak jsou ze
Škoda záruky vyjmuty vady úprav a technických změn, stejně jako vady způsobené na
předmětu koupě těmito úpravami a technickými změnami. To samé platí pro přÍs|ušenství,
které nebylo namontováno a/nebo dodáno z výrobního závodu.

8. Záruční nároky dále nevznikají, pokud poškození vzniklo kvůli některé z následujících
okolností:

· nesprávné nebo nedovolené užívánĹ nepřiměřené zacházení (např. při
motoristických závodech nebo při přetěžováni nákladem), neodborná péče,
neodborná údržba nebo neschválená úprava předmětu koupě,

· nedodržení pokynů, uvedených v Servisní knížce a v Návodu k obsluze předmětu
koupě, popř. dalších návodech, dodaných z výrobního závodu,

Strana 4 (celkem 7)



· poškození předmětu koupě cizím zásahem nebo vnějším vlivem (např. nehodou,
kroupami, povodní apod.),

· namontování dílů do předmětu koupě nebo na předmět koupě, jejichž užiti výrobce
ŠKODA AUTO a.s. neschválil nebo jiná úprava předmětu koupě způsobem
neschváleným výrobcem ŠKODA AUTO a.s. (např. tuning),

· poškozeni nebylo neprodleně oznámeno prodávajícímu nebo jinému
autorizovanému servisnímu partnerovi Škoda nebo nebylo odborně odstraněno.

9. Škoda zárukou nejsou dotčena zákonná práva kupujIcího vůči prodávajícímu
z odpovědnosti za vady předmětu koupě, ani možné nároky z právních předpisů
upravujících odpovědnost za škodu způsobenou vadou předmětu koupě.
10. Oznámení o vadách předmětu koupě, na něž se vztahuje Škoda záruka, musí být
učiněny písemně. prodávajÍcÍ je povinen započít s odstraňováním reklamované vady bez
zbytečného prodlení. Prodávající současně písemně oznámí kupujícímu, zda reklamaci
uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.
11. Prodávající je povinen odstranit vady předmětu koupě, na něž se vztahuje Škoda
záruka, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady,
na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmět koupě bez těchto vad
předán zpět kupujícímu.

VIII.
SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s předáním předmětu koupě kupujícímu v terminu z
důvodů na straně prodávajícího má kupujÍcÍ právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,01% z kupní ceny za každé nedodané vozidlo a za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením faktury je prodávajíci oprávněn po
kupujícím požadovat zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými zákonnými normami.

3. Smluvní strany se dohodly, že je kupující oprávněn započítat smluvní pokutu proti
platbě za předmět koupě.

4. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana
zavázána plnit i po zaplacení smluvní pokuty.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti jejím řádným uzavřením, tj. dnem podpisu osobami
oprávněnými jednat za obě smluvní strany ve věcech smluvních, a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany jsou vázány obsahem smlouvy.

3. Smlouva, a práva a povinnosti z ní vyp|ývajÍcÍ, se řidl českým právem. Práva a
povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem a předpisy souvisejíchni.

Strana 5 (celkem 7)



4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění
této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy
v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením pIatným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby pIati odpovídající úprava obecně
závazných právních předpisů České republiky.

6. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů
týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy
(např. změna kontaktní osoby, e-mailu, doručovací adresy).

7. V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu,
zavazují se smluvní strany k jeho vyřešeni smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešeni
sporu, bude spor řešen u příslušného soudu.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

g. Veškeré změny či doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou
písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě, potvrzených osobami
oprávněnými jednat za obě smluvní strany ve věcech smluvních.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
· Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě kupujícím,
· Příloha č. 2 - Specifikace předmětu koupě prodávajíchn.

11. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a s jejím obsahem
souhlasí.

12. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

13. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají,
a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní
tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné
elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

Strana 6 (celkem 7)



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 6: Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6,
a to usnesením č. 293/19 ze dne 12.03.2019 a rovněž byly splněny veškeré ostatní
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne V Praze dne

Mgr. Ondřej Kolář
starosta Městské části Praha 6
(za Kupujícího)

jednatel Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
(za prodávajÍcÍho)

Strana 7 (celkem 7)



Cenová kalkulace 1CNS190402/2
Nqédná se o cenovou kalkulaci prodáva//áho k uzavrén/"kupn/"sm/ouW.

Datum vystaveni: 05.02.2019
prMáva/já"

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 39
Praha 6

Strana 1/2

162 00

IČ: 63073188
DIČ: CZ63073188

Kupu//ä

Městská část Praha 6
Čs. armády 601/23

160 52 Praha 6
CZE

&nkom/"spojen/:"
IHN:
SMFT:

. .

IČ: 00063703
DIČ: CZOOO63703

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C, vložka 35976.

Superb Style 1,5 TSI 110 kw AP

1Z1Z Černá Magic metalíza

Nadstandardní výbava:
WC2 Paket Style PLUS

PL2 potah sedadel Ajcantara/kůže
3Y3 štÍnÍcÍ rola pro zadní sklo a boční skla-mechanická/
3Y4 pro combi stĹnÍcÍ rola pro boční skla-mechanická
PKY Vyhřívané čelní sklo
PKY Akustickii přední boční skla seSunset
PIA Rezervní kolo (neplnohodnotné)

PNC Auto Light Assist
PLC - am,st,L&K Malý kož.paket, 3-ram.multvyhřŕvaný volant
9SO Virtuální kokpit
RAC Infotainment Amundsen 8" s navigací + Infotainment
VAl Mobilita PLUS
LA Interiér černý
PT+amb,styl,Sp Komfortní telefonování pro WIFI
YOY Infotainment Online 1 rok + Care Connect 1 rok
PJ6 - style,L&K Kola z lehké slitiny Pegasus &jx18"

Cěna beU¥H Céna s DPH

702 396,69 KČ 849 899,99 Kč

14 462,81 KČ 17 500,00 KČ

16 528,92 KČ 19 999,99 KČ

Mezksoučet
Model + barva + nadAandardnl býbava

DcWňkypnjde=:
* Povinná výbava vozidla
* ŠD karta s map. podklady Evropa pro Amundsen

2 892,56 KČ 3 500,00 KČ
2 479,34 Kč 3 000,00 KČ
7 355,37 KČ 8 900,00 KČ
8 016,53 KČ 9 700,00 KČ
1 652,89 Kč 2 000,00 KČ

0,00 KČ CLOD KČ
0,00 Kč 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 KČ

38 925,61 KČ 47 099,99 KČ
755 785,11 KČ 914 499,98 KČ

1 000,00 Kč 1 210,00 KČ
0,00 KČ 0,00 KČ

M«/šou&t 1 000,00 KČ 1 210,00 KČ
Skvy:

Skva vi - 177 785,11 kč - 215 119,98 kč

PL2
3Y3
3Y4
PKY
PKY
PIA

Potah sedadel AlcanOra/kůže
StÍnÍcÍ rola pro zadní sklo a boční skla-mechanická/
pro combi stj'nÍcÍ rola pro boční skla-mechanická
Vyhřívané čelní sklo
Akustická přední boční skla seSunset
Rezervní kolo (neplnohodnotné)

Cena vozu celkem
Poskytnutá sleva
Cena vozu po sIevě

756 785,11 KČ 915 709,98 KČ
- 177 785,11 KČ - 215 119,98 KČ

579 000,00 KČ 700 590,00 KČ

Smnda/71n/íýbava:
Vozidlo ŠKODA SUPERB 1,5 TSI 110 kw 7°ap ve výbavě style splňuje tato zadavatelem požadovaná technická data, resp. k datu podání nabídky

obsahuje základní výbava vozidla tyto zadavatelem požadované prvky:
- nové vozidlo, v případě pňdělení plněni veřejné zakázky účastníkovi by bylo vozidlo zadáváno do výroby,

Zpracováno programem ňrmy TEAS ® Zlín



Cenová kalkulace 1CNS190402/2
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodáva/ít/ho k uzavrén/"kupn/"sm/ouW.

Datum vystaveni: 05.02.2019

Strana 2/ 2

- dle Svazu dovozců automobilů (SDA je model ŠKODA SUPERB zařazen do obchodní třídy "VYŠŠÍ STŘEDNÍ TŘÍDA",
- motor čtyřválcový zážehový, přeplňovaný turbodmychadlem,
- zdvihový obsah motoru 1.498 ccm,
- maximální výkon motoru 110 kW,
- palivo motorvý bezolovnatý benzin E5 (BA95),
- převodovka automaůcká, 7-mi stupňová (7 stupňů vpřed + l stupeň vzad),
- provedení karoserie "LIFTBACK", v "Osvědčení o registraci vozidla, Část ii." (velký technický průkaz) uvedeno "AA SEDAN" (evropská g|obá|ní
homologace nezná termín "LIFTBACK"),
- 5 dveří (4x boční dveře + zadní dveře, výklopné vzhůru včetně zadního okna),
- 5 míst k sezení (vozidlo homologováno pro řidiče + 4 spolujezdce),
- hodnoceni Euro NCAP 5* (5 hvězdiček),
- airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu,
- airbagy boční pro řidiče a spolujezdce vpředu,
- airbagy hlavové pro řidiče a spolujezdce vpředu a vzadu,
- airbag kolenní pro řidiče,
- kontrola nezapnuti' bezpečnostních pásů pro všeChna sedadla,
- ESC l ESP - elektronický stabilizační systém (Electronic Stability Control),
- ASR - protiprokluzové zařízení (Anti Slip Regulaúon),
- ABS - protiblokovacÍ brzdový systém (Anti-lock Braking System),
- HHC - asistent rozjezdu do kopce (Hill Hold Control),
- DRIVER ALERT - asistent sledování únavy řidiČe,
- FRONT ASSIST - asistent pro skdování odstupu od vpředu jedoucího vozidla vC. automatického zpomdování a brzděni,
- TPM - kontrola tlaku v pneumatikách (Tire Pressure Monitoring),
- bi-xenon hlavní světlomety,
- LED zadní skupinové svíůlny,
- přední mlhové světlomety,
- systém pro automatického přepÍnáni denního svÍcenÍ a potkávacích světel,
- akustická a vizuální signalizace vzdálenosti pří parkování se senzory vpředu a vzadu,
- plně automatická dvouzónová klimatizace s automatickou regulací,
- ochranné lišty bočních dvěří vpředu a vzadu,
- KESSY - systém bezklíčového odemykání, zamykáni a startování vozidla, včetně dálkového ovládání (2 RinkčnÍ klíče),
- elektrické ovládání, vyhříváni a sHápěni vnějších zpětných zrcátek,
- automatické zatmaveni vnitřního zpětného zrcátka při osIněni zezadu,
- elektrické ovládáni boČních oken vpředu a vzadu,
- elektriCké vyhřívání okna 5. dveří,
- skla vŠech oken tónovaná,
- elektrické nastavováni sedadel řidiče a spolujezdce vpředu včetně nastavování bederních opěre|C
- elektrické vyhřIváni sedadel vpředu a vzadu, s oddělenou regulací,
- loketní opěrka mezi předními sedadly,
- loketní opěrka mezi vnějšími zadními sedadly, výklopná ze sedadla uprostřed,
- dešťový a vsvětelný senzor,
- adaptivní tempomat do 160 km/hod,
- lx 12V zásuvka v dosahu řidiče,
- lx 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru,
- autorádio s přehrávačem PM3, konektivita USB a SO,
- reproduktory vpředu a vzadu,
- tkané interiérové koberce - 4 ks,
- sada 3 upevňovacích sítí pro bezpečné upevnění zavazadel v zavazadlovém prostoru.

POZN:

Prvek příplatkové výbavy 'VIRTUÁLNÍ kokpit" - kód 9SO, je barevný displej v kapličce přístrojů, zobrazujíd mimo jiné otáčkoměr, rychloměr, údaje
palubního počÍtače, a jiné. Palubní počÍtač zobrazuje mimo jiné údaje jako teplotu vně vozidla, dojezd na zbývajIcI phm, a jiné.

platnost cenové kalkulace do

19.02.2019
Cenovou kalkulaci vyhotovil

Mobil
Te/eibn
El. adresa

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín


